
                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «04» серпня 2025 року №25-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «04» серпня 2025 року, протокол №2, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 46 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «04» серпня 2025 року 

№ 25-с 

 
B2 Дизайн 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14636359 

 

1558786 

 

Албул 

 

Мілана 

 

Вадимівна 
55478103 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 179,000 

 

2 

 

14768274 

 

1558786 

 

Алексашкіна 

 

Марія 

 

Владленівна 
55491794 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 164,000 

 

3 

 

14690340 

 

1558786 

 

Алексеєнко 

 

Софія 

 

Ігорівна 
55549786 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

4 

 

14646575 

 

1558786 

 

Андрієвський 

 

Родіон 

 

Олегович 
55425739 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 181,000 



2  

 

 

5 

 

14649723 

 

1558786 

 

Ачилова 

 

Єлизавета 

 

Фуркатівна 
55491218 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 156,000 

 

6 

 

14696324 

 

1558786 

 

Багдасарян 

 

Діана 

 

Арманівна 
55470227 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 193,000 

 

7 

 

14633956 

 

1558786 

 

Батраченко 

 

Марія 

 

Олександрівна 
55418349 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 195,000 

 

8 

 

14774740 

 

1558786 

 

Бєлєв 

 

Владислав 

 

Вікторович 
55746302 AP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 191,000 

 

9 

 

14623970 

 

1558786 

 

Білоусова 

 

Катерина 

 

Дмитрівна 
55326651 BA 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

10 

 

14607185 

 

1558786 
Богоявленськи 
й 

 

Максим 

 

Дмитрович 
55777770 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 175,000 

 

11 

 

14648218 

 

1558786 

 

Богуш 

 

Софія 

 

Юріївна 
55776656 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

12 

 

14769054 

 

1558786 

 

Бодак 

 

Поліна 

 

Тарасівна 
55670182 TA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 192,000 

 

13 

 

14776006 

 

1558786 

 

Бойчук 

 

Анна 

 

Олександрівна 
52534177 BH 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

14 

 

14619058 

 

1558786 

 

Бондаренко 

 

Кіра 

 

Андріївна 
55677322 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 161,000 

 

15 

 

14714736 

 

1558786 

 

Борисенко 

 

Даніїл 

 

Андрійович 
55855281 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

16 

 

14774435 

 

1558786 

 

Борисова 

 

Валерія 

 

Володимирівна 
55593623 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 155,000 



3  

 

 

17 

 

14695946 

 

1558786 

 

Борисова 

 

Марія 

 

Сергіївна 
54816345 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 178,000 

 

18 

 

14701941 

 

1558786 

 

Бреусенко 

 

Кирил 

 

Максимович 
55683232 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 

 

19 

 

14687049 

 

1558786 

 

Бринцева 

 

Аня 

 

Юріївна 
55564460 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 150,000 

 

20 

 

14647785 

 

1558786 

 

Бровченко 

 

Діана 

 

Вадимівна 
55738696 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 156,000 

 

21 

 

14636029 

 

1558786 

 

Брюховецька 

 

Ангеліна 

 

Олегівна 
54563074 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 196,000 

 

22 

 

14625501 

 

1558786 

 

Булат 

 

Єва 

 

Сергіївна 
55776889 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 182,000 

 

23 

 

14619644 

 

1558786 

 

Булгакова 

 

Єлізавета 

 

Олексіївна 
55778031 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

24 

 

14746820 

 

1558786 

 

Булига 

 

Єва 

 

Всеволодівна 
55499173 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 158,000 

 

25 

 

14681940 

 

1558786 

 

Булік 

 

Марія 

 

Сергіївна 
55437406 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 158,000 

 

26 

 

14623175 

 

1558786 

 

Бурчак 

 

Артем 

 

Олександрович 
55448927 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 175,000 

 

27 

 

14609876 

 

1558786 

 

Бутенко 

 

Марія 

 

Русланівна 
55735739 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 172,000 

 

28 

 

14645689 

 

1558786 

 

Вагутович 

 

Злата 

 

Олегівна 
55244896 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 153,000 



4  

 

 

29 

 

14614239 

 

1558786 

 

Власенко 

 

Каміла 

 

Олексіївна 
55790012 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 152,000 

 

30 

 

14724951 

 

1558786 

 

Власенко 

 

Лев 

 

Євгенійович 
55764416 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 195,000 

 

31 

 

14714637 

 

1558786 

 

Вовненко 

 

Софія 

 

Дмитрівна 
55446291 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 175,000 

 

32 

 

14636633 

 

1558786 

 

Войтенко 

 

Олексій 

 

Васильович 
55776868 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 193,000 

 

33 

 

14787215 

 

1558786 

 

Волчкова 

 

Юлія 

 

Дмитрівна 
55684268 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

34 

 

14625169 

 

1558786 

 

Воробець 

 

Евеліна 

 

Андріївна 
55171835 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 185,000 

 

35 

 

14726367 

 

1558786 

 

Гаврилович 

 

Аліса 

 

Петрівна 
55219813 PH 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 178,000 

 

36 

 

14770743 

 

1558786 

 

Гавриляк 

 

Анастасія 

 

Володимирівна 
55633974 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 155,000 

 

37 

 

14732425 

 

1558786 

 

Гаркавенко 

 

Катерина 

 

Михайлівна 
55683128 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 165,000 

 

38 

 

14744345 

 

1558786 

 

Герасименко 

 

Марія 

 

Юріївна 
55382535 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 168,000 

 

39 

 

14638401 

 

1558786 

 

Герман 

 

Катерина 

 

Ігорівна 
55777627 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 

 

40 

 

14613210 

 

1558786 

 

Гнидюк 

 

Максим 

 

Миколайович 
55495364 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 158,000 



5  

 

 

41 

 

14619082 

 

1558786 

 

Горбань 

 

Андрій 

 

Юрійович 
55777760 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 173,000 

 

42 

 

14690561 

 

1558786 

 

Гурська 

 

Олександра 

 

Геннадіївна 
55682804 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 155,000 

 

43 

 

14646738 

 

1558786 

 

Демиденко 

 

Роман 

 

Віталійович 
55522453 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 162,000 

 

44 

 

14661075 

 

1558786 

 

Демчик 

 

Вероніка 

 

Артемівна 
55535442 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 168,000 

 

45 

 

14649075 

 

1558786 

 

Діордієнко 

 

Олександра 

 

Антонівна 
55653097 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 156,000 

 

46 

 

14624526 

 

1558786 

 

Донченко 

 

Катерина 

 

Олександрівна 
55682964 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 174,000 

 

47 

 

14619567 

 

1558786 

 

Донченко 

 

Софія 

 

Анатоліївна 
55283580 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

48 

 

14616294 

 

1558786 

 

Драгомирецька 

 

Варвара 

 

Ігорівна 
55778169 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 198,000 

 

49 

 

14638469 

 

1558786 

 

Дубягін 

 

Олексій 

 

Олегович 
55359840 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 191,000 

 

50 

 

14649505 

 

1558786 

 

Дьяченко 

 

Нікіта 

 

Ігорович 
55159722 EP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 174,000 

 

51 

 

14648187 

 

1558786 

 

Євтушенко 

 

Тимур 

 

Сергійович 
55296635 EH 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 194,000 

 

52 

 

14648563 

 

1558786 

 

Желєзняк 

 

Володимир 

 

Миколайович 
55452804 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 179,000 



6  

 

 

53 

 

14713433 

 

1558786 

 

Жиделяєв 

 

Роман 

 

Максимович 
55675864 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 176,000 

 

54 

 

14710034 

 

1558786 

 

Журба 

 

Софія 

 

Олександрівна 
55384777 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 163,000 

 

55 

 

14756709 

 

1558786 

 

Замировський 

 

Володимир 

 

Романович 
55809310 KB 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 188,000 

 

56 

 

14781684 

 

1558786 

 

Запольська 

 

Світлана 

 

Олександрівна 
54571547 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 193,000 

 

57 

 

14741772 

 

1558786 

 

Ільченко 

 

Андрій 

 

Михайлович 
55491719 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 173,000 

 

58 

 

14691247 

 

1558786 

 

Йосипенко 

 

Марія 

 

Сергіївна 
55790458 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

59 

 

14605137 

 

1558786 

 

Калінкін 

 

Олександр 

 

Сергійович 
55797833 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 183,000 

 

60 

 

14739984 

 

1558786 

 

Кваснюк 

 

Катерина 

 

Денисівна 
55778210 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 167,000 

 

61 

 

14752279 

 

1558786 

 

Кваша 

 

Ульяна 

 

Андріївна 
55777099 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 158,000 

 

62 

 

14625681 

 

1558786 

 

Керекеза 

 

Андрій 

 

Максимович 
55576678 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 174,000 

 

63 

 

14757738 

 

1558786 

 

Кінаш 

 

Остап 

 

Ростиславович 
55626809 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

64 

 

14647454 

 

1558786 

 

Кісельов 

 

Нікіта 

 

Михайлович 
55770485 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 



7  

 

 

65 

 

14694451 

 

1558786 

 

Кіченко 

 

Катерина 

 

Олександрівна 
55469973 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 169,000 

 

66 

 

14648475 

 

1558786 

 

Кічук 

 

Равіна 

 

Дмитрівна 
55489546 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 194,000 

 

67 

 

14713913 

 

1558786 

 

Клевцова 

 

Поліна 

 

Василівна 
55564894 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

68 

 

14648001 

 

1558786 

 

Клюєва 

 

Єва 

 

Олександрівна 
55777031 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 197,000 

 

69 

 

14612130 

 

1558786 

 

Коваленко 

 

Вікторія 

 

Максимівна 
55654434 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 188,000 

 

70 

 

14730516 

 

1558786 

 

Коваль 

 

Анна 

 

Олексіївна 
54683689 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 158,000 

 

71 

 

14709342 

 

1558786 

 

Коваль 

 

Вадим 

 

Вікторович 
55147763 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

72 

 

14785089 

 

1558786 

 

Коваль 

 

Евеліна 

 

Денисівна 
55482179 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 192,000 

 

73 

 

14612796 

 

1558786 

 

Козлова 

 

Анастасія 

 

Артемівна 
55522797 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

74 

 

14649987 

 

1558786 

 

Колодій 

 

Денис 

 

Андрійович 
55570494 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 184,000 

 

75 

 

14694904 

 

1558786 

 

Коломієць 

 

Тарас 

 

Дмитрович 
55148951 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 175,000 

 

76 

 

14662991 

 

1558786 

 

Кондратюк 

 

Маргарита 

 

Іванівна 
55250317 TM 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 



8  

 

 

77 

 

14680381 

 

1558786 

 

Костіков 

 

Тимур 

 

Дмитрович 
55210794 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 181,000 

 

78 

 

14681827 

 

1558786 

 

Красновид 

 

Анастасія 

 

Дмитрівна 
55778182 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 174,000 

 

79 

 

14608095 

 

1558786 

 

Кривлюк 

 

Тетяна 

 

Миколаївна 
55777037 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 151,000 

 

80 

 

14603364 

 

1558786 

 

Кривопишин 

 

Нікіта 

 

Сергійович 
55041459 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 186,000 

 

81 

 

14679919 

 

1558786 

 

Кудас 

 

Нікіта 

 

Дмитрович 
52914709 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 

 

82 

 

14711674 

 

1558786 

 

Кульмач 

 

Дар`я 

 

Сергіївна 
55674423 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 189,000 

 

83 

 

14645342 

 

1558786 

 

Купка 

 

Тетяна 

 

Олегівна 
55211924 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 150,000 

 

84 

 

14765709 

 

1558786 

 

Кучеренко 

 

Родіон 

 

Ігорович 
55431178 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 194,000 

 

85 

 

14765784 

 

1558786 

 

Ладика 

 

Владислава 

 

Віталіївна 
55796647 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 155,000 

 

86 

 

14730361 

 

1558786 

 

Лакиза 

 

Олександра 

 

Сергіївна 
55790062 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 160,000 

 

87 

 

14650543 

 

1558786 

 

Лаптєва 

 

Анастасія 

 

Андріївна 
55575540 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 185,000 

 

88 

 

14678298 

 

1558786 

 

Левченко 

 

Вероніка 

 

Володимирівна 
55437838 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 183,000 



9  

 

 

89 

 

14634942 

 

1558786 

 

Леліс 

 

Святослав 

 

Михайлович 
55778189 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 153,000 

 

90 

 

14644629 

 

1558786 

 

Леміщенко 

 

Ріка 

 

Андріївна 
55282105 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 166,000 

 

91 

 

14605015 

 

1558786 

 

Литвин 

 

Жанна 

 

Андріївна 
55456208 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 168,000 

 

92 

 

14791253 

 

1558786 

 

Литвиненко 

 

Анастасія 

 

Олександрівна 
55683531 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 175,000 

 

93 

 

14651363 

 

1558786 

 

Ліщук 

 

Захар 

 

Васильович 
55189553 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 

 

94 

 

14627670 

 

1558786 

 

Мазниченко 

 

Дар`я 

 

Станіславівна 
55359015 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 155,000 

 

95 

 

14610062 

 

1558786 

 

Макарчук 

 

Даниїл 

 

Максимович 
55683361 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

96 

 

14770452 

 

1558786 

 

Мараховський 

 

Олексій 

 

Артемович 
55568277 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 188,000 

 

97 

 

14690679 

 

1558786 

 

Мареін 

 

Роман 
Володимирови 
ч 

55171324 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

98 

 

14758798 

 

1558786 

 

Маренко 

 

Анна 

 

Сергіївна 
54287266 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 170,000 

 

99 

 

14669927 

 

1558786 

 

Марченко 

 

Соф`я 

 

Андріївна 
55432488 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 176,000 

 

100 

 

14782653 

 

1558786 

 

Масленнікова 

 

Анастасія 

 

В`ячеславівна 
55523459 KB 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 187,000 



10  

 

 

101 

 

14762318 

 

1558786 

 

Матвієнко 

 

Анастасія 

 

Дмитрівна 
54550990 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

102 

 

14627489 

 

1558786 

 

Матеранська 

 

Єлизавета 

 

Олексіївна 
55307238 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 

 

103 

 

14651685 

 

1558786 

 

Мельник 

 

Владислав 

 

Олександрович 
55676245 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 163,000 

 

104 

 

14640365 

 

1558786 

 

Метик 

 

Артем 

 

Дмитрович 
55770716 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 185,000 

 

105 

 

14716283 

 

1558786 

 

Михайленко 

 

Анна 

 

Романівна 
55776955 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 177,000 

 

106 

 

14665722 

 

1558786 

 

Міллер 

 

Емілія 

 

Ігорівна 
52440137 CK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 156,000 

 

107 

 

14730161 

 

1558786 

 

Мілоданова 

 

Марія 

 

Станіславівна 
55499694 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 168,000 

 

108 

 

14732880 

 

1558786 

 

Мінін 

 

Іван 

 

Олександрович 
55500655 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 184,000 

 

109 

 

14757951 

 

1558786 

 

Мудрик 

 

Злата 

 

Денисівна 
55508371 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 186,000 

 

110 

 

14603723 

 

1558786 

 

Нарбут 

 

Ерік 

 

Семенович 
55777619 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 166,000 

 

111 

 

14639037 

 

1558786 

 

Нємчінова 

 

Руслана 

 

Вадимівна 
51714400 KX 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 164,000 

 

112 

 

14743421 

 

1558786 

 

Овдійчук 

 

Маргарита 

 

Максимівна 
55531875 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 184,000 



11  

 

 

113 

 

14618808 

 

1558786 

 

Овчаров 

 

Петро 
Володимирови 
ч 

55653751 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

114 

 

14774786 

 

1558786 

 

Олєйникова 

 

Марія 

 

Анатоліївна 
55434157 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 154,000 

 

115 

 

14624934 

 

1558786 

 

Олійник 

 

Олександра 

 

Євгенівна 
55522364 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 169,000 

 

116 

 

14740322 

 

1558786 

 

Оржеховська 

 

Марія 

 

Сергіївна 
55763908 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 179,000 

 

117 

 

14787847 

 

1558786 

 

Остахова 

 

Анастасія 

 

Олексіївна 
55768703 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 186,000 

 

118 

 

14771915 

 

1558786 

 

Павелко 

 

Кирило 

 

Миколайович 
55437426 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

119 

 

14681703 

 

1558786 

 

Павицька 

 

Вікторія 

 

Геннадіївна 
55778168 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 188,000 

 

120 

 

14791327 

 

1558786 

 

Павлова 

 

Марія 

 

Андріївна 
53281696 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 

 

121 

 

14725550 

 

1558786 

 

Павлюченко 

 

Владислав 

 

Геннадійович 
55210765 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 168,000 

 

122 

 

14690274 

 

1558786 

 

Павлянчина 

 

Софія 

 

Юріївна 
55777007 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 155,000 

 

123 

 

14627124 

 

1558786 

 

Паланський 

 

Руслан 

 

Артемович 
55437419 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 186,000 

 

124 

 

14659487 

 

1558786 

 

Петрова 

 

Анастасія 

 

Андріївна 
55796934 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 169,000 



12  

 

 

125 

 

14716119 

 

1558786 

 

Пітомець 

 

Єлизавета 

 

Віталіївна 
55777854 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 192,000 

 

126 

 

14648147 

 

1558786 

 

Плужнік 

 

Анастасія 

 

Сергіївна 
54876942 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 184,000 

 

127 

 

14626470 

 

1558786 

 

Погорільчук 

 

Ксенія 

 

Денисівна 
55737973 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 196,000 

 

128 

 

14695894 

 

1558786 

 

Погребняк 

 

Михайло 

 

Сергійович 
55357864 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 176,000 

 

129 

 

14609689 

 

1558786 

 

Подкалюк 

 

Єлизавета 

 

Владиславівна 
55401233 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 184,000 

 

130 

 

14645797 

 

1558786 

 

Посільський 

 

Кирил 

 

Романович 
55499755 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 181,000 

 

131 

 

14628236 

 

1558786 

 

Пржеорський 

 

Юрій 

 

Олександрович 
55358350 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 

 

132 

 

14645260 

 

1558786 

 

Рагімханова 

 

Софія 

 

Андріївна 
55456598 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 173,000 

 

133 

 

14739726 

 

1558786 

 

Раджабова 

 

Вікторія 

 

Артемівна 
55359780 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 173,000 

 

134 

 

14779406 

 

1558786 

 

Ренська 

 

Маріна 

 

Михайлівна 
55777787 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 161,000 

 

135 

 

14628517 

 

1558786 

 

Рибянець 

 

Єгор 

 

Віталійович 
55452570 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 176,000 

 

136 

 

14775331 

 

1558786 

 

Ривкін 

 

Всеволод 

 55210443 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 168,000 



13  

 

 

137 

 

14758766 

 

1558786 

 

Роздобудько 

 

Марія 

 

Андріївна 
55776067 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 160,000 

 

138 

 

14731297 

 

1558786 

 

Самусенко 

 

Вікторія 

 

Станіславівна 
55685213 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

139 

 

14667538 

 

1558786 

 

Санжаревська 

 

Кіра 

 

Сергіївна 
54878430 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 177,000 

 

140 

 

14619294 

 

1558786 

 

Санітар 

 

Роман 

 

Олександрович 
55826455 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 176,000 

 

141 

 

14627205 

 

1558786 

 

Санюкович 

 

Олександр 

 

Віталійович 
55776776 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 197,000 

 

142 

 

14766110 

 

1558786 

 

Сауляк 

 

Ярослав 

 

Сергійович 
55316058 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 152,000 

 

143 

 

14618822 

 

1558786 

 

Ситник 

 

Ксенія 

 

Олегівна 
55683887 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 153,000 

 

144 

 

14636775 

 

1558786 

 

Сібільова 

 

Маргарита 

 

Сергіївна 
55746730 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 176,000 

 

145 

 

14615626 

 

1558786 

 

Сідельникова 

 

Ганна 

 

Антонівна 
55601496 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 164,000 

 

146 

 

14726302 

 

1558786 

 

Сікач 

 

Софія 

 

Ігорівна 
55423347 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 161,000 

 

147 

 

14729665 

 

1558786 

 

Скрипник 

 

Юліанна 

 

Анатоліївна 
55421657 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 156,000 

 

148 

 

14644107 

 

1558786 

 

Слєсар 

 

Анастасія 

 

Миколаївна 
55770095 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 183,000 



14  

 

 

149 

 

14616456 

 

1558786 

 

Соловей 

 

Надія 

 

Дмитрівна 
55389025 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 179,000 

 

150 

 

14650061 

 

1558786 

 

Соловйова 

 

Олександра 

 

Дмитрівна 
55210506 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 190,000 

 

151 

 

14785079 

 

1558786 

 

Соустіна 

 

Олександра 

 

Євгенівна 
55675246 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

152 

 

14787749 

 

1558786 

 

Стасюк 

 

Софія 

 

Станіславівна 
55171560 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 182,000 

 

153 

 

14744752 

 

1558786 

 

Стець 

 

Максим 

 

Миколайович 
55616983 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 170,000 

 

154 

 

14614701 

 

1558786 

 

Сумцова 

 

Серафима 

 

Андріївна 
55171680 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 173,000 

 

155 

 

14692178 

 

1558786 
Тарабарова- 
Халамейда 

 

Єва 

 

Олегівна 
55778026 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 170,000 

 

156 

 

14745087 

 

1558786 

 

Тараненко 

 

Іванна 

 

Юріївна 
55777387 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 166,000 

 

157 

 

14609157 

 

1558786 

 

Тишенко 

 

Микола 

 

Євгенійович 
55776925 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 163,000 

 

158 

 

14666504 

 

1558786 

 

Ткаченко 

 

Максим 

 

Олегович 
55498748 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 186,000 

 

159 

 

14641274 

 

1558786 

 

Трубчанін 

 

Вероніка 

 

Дмитрівна 
55470705 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 163,000 

 

160 

 

14647191 

 

1558786 

 

Трусова 

 

Ганна 

 

Сергіївна 
55775167 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 168,000 



15  

 

 

161 

 

14745525 

 

1558786 

 

Турбан 

 

Ангеліна 

 

Володимирівна 
55397279 XM 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 191,000 

 

162 

 

14604419 

 

1558786 

 

Турченюк 

 

Катерина 

 

Олександрівна 
55653336 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 156,000 

 

163 

 

14729406 

 

1558786 

 

Устінова 

 

Вікторія 

 

Олександрівна 
55464797 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 182,000 

 

164 

 

14775884 

 

1558786 

 

Фількіна 

 

Аліса 

 

Вячеславівна 
55778233 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 185,000 

 

165 

 

14625749 

 

1558786 

 

Франчук 

 

Мирослав 

 

Сергійович 
55683808 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 188,000 

 

166 

 

14776381 

 

1558786 

 

Хван 

 

Ангеліна 

 

Дмитрівна 
55744556 AP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

167 

 

14661905 

 

1558786 

 

Хлань 

 

Анастасія 

 

Олександрівна 
55455938 HP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 158,000 

 

168 

 

14602653 

 

1558786 

 

Холомкіна 

 

Маргарита 

 

Олексіївна 
55682099 TA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

169 

 

14642424 

 

1558786 

 

Хоменко 

 

Єлісєй 

 

Андрійович 
55602473 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 152,000 

 

170 

 

14714124 

 

1558786 

 

Чабак 

 

Григорій 

 

Романович 
55211981 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

171 

 

14675801 

 

1558786 

 

Чалий 

 

Михаїл 

 

Андрійович 
55777178 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 193,000 

 

172 

 

14628018 

 

1558786 

 

Чміль 

 

Ксенія 

 

Русланівна 
55568102 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 161,000 



16  

 

 

173 

 

14622798 

 

1558786 

 

Чуб 

 

Максим 

 

Ігорович 
55562985 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 161,000 

 

174 

 

14611804 

 

1558786 

 

Шанковська 

 

Юлія 

 

Олегівна 
55782662 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

175 

 

14680650 

 

1558786 

 

Шаповал 

 

Катерина 

 

Олександрівна 
55065295 KC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 178,000 

 

176 

 

14610655 

 

1558786 

 

Шаповалов 

 

Олександр 

 

Сергійович 
55674300 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 174,000 

 

177 

 

14626631 

 

1558786 

 

Швець 

 

Олександр 
Володимирови 
ч 

54727030 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 169,000 

 

178 

 

14770606 

 

1558786 

 

Шевченко 

 

Аріна 

 

Дмитрівна 
55777644 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

179 

 

14681256 

 

1558786 

 

Шеремета 

 

Станіслав 

 

Леонідович 
55310385 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 189,000 

 

180 

 

14739200 

 

1558786 

 

Шерстюк 

 

Уляна 

 

Олександрівна 
55501129 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

181 

 

14662735 

 

1558786 

 

Шишко 

 

Карина 

 

Андріївна 
55441516 HP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 167,000 

 

182 

 

14619816 

 

1558786 

 

Шіпош 

 

Еліна 

 

Євгеніївна 
55276191 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 185,000 

 

183 

 

14688780 

 

1558786 

 

Шпаковська 

 

Олександра 

 

Віталіївна 
55498716 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

184 

 

14773180 

 

1558786 

 

Шпанко 

 

Баларам 
Володимирови 
ч 

55411255 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 160,000 



17  

 

 

185 

 

14612768 

 

1558786 

 

Штишенко 

 

Іванна 

 

Вадимівна 
55460687 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 196,000 

 

186 

 

14610775 

 

1558786 

 

Щекотурова 

 

Юліанна 

 

Олександрівна 
55275363 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 181,000 

 

187 

 

14626752 

 

1558786 

 

Щербина 

 

Вероніка 

 

Віталіївна 
55500530 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 170,000 

 

188 

 

14783523 

 

1558786 

 

Щерблюк 

 

Катерина 

 

Валеріївна 
55594302 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 175,000 

 

189 

 

14776396 

 

1558786 

 

Яворський 

 

Олексій 

 

Сергійович 
55683393 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 171,000 

 

190 

 

14611645 

 

1558786 

 

Янчук 

 

Анастасія 

 

Дмитрівна 
55781537 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 197,000 

 

191 

 

14634193 

 

1558786 

 

Ярмоленко 

 

Каріна 

 

Олександрівна 
55777354 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Графічний дизайн 162,000 



18  

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

